Fabriqué en France par Fixolid -  - Baldersheim
FR  : Fixolid T est un tube marqueur peinture
indélébile au format 50  ml, disponible en 7  couleurs.
Sa pointe à bille de diamètre 3  mm ou 4,5  mm en
métal est très résistante pour une utilisation dans
les milieux les plus hostiles, très longue durée de vie.
Peinture multi-surfaces à haut pouvoir couvrant qui
adhère même sur les supports les plus difficiles tels
que le métal huileux ou rouillé, les surfaces humides
ou sèches. Tube en aluminium très résistant. Encre sans
Toluène ni Xylène. Utilisation pour un marquage de
pièces mécaniques, usage forestier, scieries.
ENG  : Fixolid T is a 50ml indelible paint marker
available in  7 colors. Its 3mm or 4.5mm diameter
metal ball-point tip is highly resistant for use in the
most hostile environments and is extremely long-
lasting. High-coverage multi-surface paint that adheres
to even the most difficult surfaces, such as oily or
rusty metal, wet or dry. Heavy-duty aluminium tube.
Toluene – and xylene – free ink. For marking mechanical
parts, forestry and sawmills.
TUBES FIXOLID T
T300
Réf. Ean unité de vente Désignation SPCB PCB
L11300101F 3148950033796 Tube FIXOLID T 300 Blanc - en boite de 10 (White) 10 100
L11300201F 3148950030085 Tube FIXOLID T 300 Jaune - en boite de 10 (Yellow) 10 100
L11300301F 3148950030177 Tube FIXOLID T 300 Rouge - en boite de 10 (Red) 10 100
L11300401F 3148950030245 Tube FIXOLID T 300 Vert - en boite de 10 (Green) 10 100
L11300501F 3148950030320 Tube FIXOLID T 300 Bleu - en boite de 10 (Blue) 10 100
L11300601F 3148950032072 Tube FIXOLID T 300 Noir - en boite de 10 (Black) 10 100
L11300801F 3148950032225 Tube FIXOLID T 300 Orange - en boite de 10 (Orange) 10 100
T450
L11450101F 3148950032652 Tube FIXOLID T 450 Blanc - en boite de 10 (White)* 10 100
L11450201F 3148950032683 Tube FIXOLID T 450 Jaune - en boite de 10 (Yellow)* 10 100
L11450301F 3148950032713 Tube FIXOLID T 450 Rouge - en boite de 10 (Red)* 10 100
* Selon disponibilités
Fabriqué en France par Fixolid -  - Baldersheim
FR  : Le kit permet de marquer deux pièces contiguës
pour en vérifier la fixation ou l’absence de mouvements
dans la durée.
Chaque boite contient : un tube de peinture permanente
50  ml Fixolid S, une canule large avec capuchon, une
canule fine avec capuchon.
3 couleurs sont disponibles : rouge, jaune et bleu.
ENG : These kits allow to mark adjacent parts to check
their fixation or absence of movement over time.
All kits contain : a 50ml Fixolid S permanent paint
tube, a large cannulas with cap, a fine cannulas
with cap.
3 colors are available :  red, yellow and blue.
SAFETY MARKING
FIXOLID S - MARQUAGE DE SÉCURITÉ
Safety marking
Réf. Ean unité de vente Désignation SPCB PCB
L11500201F 3148950077585 Kit FIXOLID tube Jaune + 2 canules (Yellow) 10
L11500301F 3148950077622 Kit FIXOLID tube Rouge + 2 canules (Red) 10
L11500501F 3148950078193 Kit FIXOLID tube Bleu + 2 canules (Blue) 10
Fabriqué en France par Fixolid -  - Baldersheim
TUBES FIXOLID ECO
ECO 300
Réf. Ean unité de vente Désignation SPCB PCB
L11300101ECO 3148950032300 Tube FIXOLID Eco 300 Blanc - en boite de 10 (White)* 10 100
L11300201ECO 3148950032423 Tube FIXOLID Eco 300 Jaune - en boite de 100 (Yellow)* 10 100
L11300301ECO 3148950032485 Tube FIXOLID Eco 300 Rouge - en boite de 100 (Red)* 10 100
Accessoires
L68021 Canule pour tubes, à recouper - en sachet de 10 10
L1245TR Tête de tracage T450 4,5 mm - en sachet de 10 10
FR : Fixolid Eco est un tube marqueur de peinture à bille
qui permet de marquer tous types de surfaces, même
les plus grasses et les plus rugueuses, grâce à une pointe
et une bille en métal. Encre sans Toluène ni Xylène. Forte
résistance aux intempéries et aux agressions chimiques.
Indélébile après séchage. Effaçable uniquement à l’aide
de solvants appropriés ou outils abrasifs.
ENG : Fixolid Eco is a ball-point paint marker tube with
a metal tip and ball for marking all types of surface, even
the greasiest and roughest. Toluene – and xylene – free
ink. Highly resistant to weathering and chemical
attack. Indelible after drying. Can only be erased with
appropriate solvents or abrasive tools.
Tête T450
Tête en laiton
avec bille de
diamètre 4,5 mm.
Canule
La canule de 5 cm possède
4 niveaux de découpe afin
d’obtenir le diamètre de
votre choix pour des tracés
plus ou moins larges. Se visse
directement sur le tube.
18, rue des Chasseurs, 68 390 BALDERSHEIM, France
Tél. : +33 (0)3 26 69 26 26 – mail : lyra-industry@canson.com
* Selon disponibilités
Fabriqué en France par Fixolid -  - Baldersheim